
26/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=687159&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Regional Federal

 Tribunal Regional Federal da Primeira Região
 Justiça Federal de 1ª Instância/AM

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00021/2017 
 

Às 14:09 horas do dia 26 de setembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. EDSON SOUZA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
12315420174018002, Pregão nº 00021/2017. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR
Descrição Complementar: Aquisição e instalação de 4(quatro) KIT MÓDULO DIGIVOX, com sintetizador de voz que
atenda as normas de acessibilidade para transporte vertical(elevadores) por meio de mensagens de voz que
anunciam a chegada aos andares existentes na SJAM As empresas interessadas poderão efetuar visita técnica no
intuito de sanar dúvidas quanto à instalação, principalmente se o sistema será instalado em conexão com o quadro
de comando do elevador ou se será efetuado de forma independente ao quadro.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 16.720,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ELEVADORES OK COMERCIO DE PECAS, COMPONENTES E SERVICOS , pelo melhor lance de R$
14.499,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/09/2017
17:40:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ELEVADORES OK COMERCIO
DE PECAS, COMPONENTES E SERVICOS, CNPJ/CPF: 04.615.616/0001-28,

Melhor lance: R$ 14.499,0000

Homologado 26/09/2017
14:09:51

EDSON
SOUZA E

SILVA

Fim do documento


